様式第５号（第５条関係）
	堺市後援名義使用承認変更申請書
　　年　　月　　日
堺市長　殿
（申請者）所在地
団体名
代表者職・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
　　　　　　　　　　　（生年月日　　　　　　年　　月　　日）
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で堺市の後援名義の使用に係る承認を受けた事項について、その内容を変更したいので、堺市後援名義の使用の承認に関する要綱第５条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

	事業名

	変更内容
	変更前

	変更後

	担当者連絡先
	（住　　所）〒
（氏　　名）

（電話番号）　　　　　　　　　　　　（ファックス番号）

【添　付　資　料】
変更後の事業計画書、収支予算書等